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Sammanfattning 

Kategori Certifikat 

Löptid Cirka 2,5 år 

Nominellt belopp 10 000 kronor 

Teckningskurs1 100 procent av Nominellt belopp 

Bonuskupong2 15 procent 

Riskbarriär Minus -35 procent  

Kapitalskydd Saknas 

Sista anmälningsdag 2 december 2016 

Notering NASDAQ OMX Stockholm AB 

ISIN SE0006085155 

Risker och viktig information 
Denna broschyr utgör endast marknadsföring och innan 
beslut tas om investering ska Investerare ta del av prospek-
tet i dess helhet med tillhörande slutliga villkor avseende 
produkten. Prospektet innehåller viktig information om de 
bindande villkoren för Värdepappret, en komplett beskriv-
ning av Emittenten och, i förekommande fall, Garanten samt 
de risker som är förknippade med en investering i Värde-
pappret. Handel med finansiella instrument är förknippad 
med risker. En investering i finansiella instrument kan både 
öka och minska i värde och det är inte säkert att du får 
tillbaka hela det investerade kapitalet. Återbetalningsbelop-
pet är beroende av Emittentens finansiella förmåga att 
fullgöra sina förpliktelser på Återbetalningsdagen. Om 
Emittenten och, i förekommande fall, Garanten skulle 
hamna på obestånd riskerar Investeraren att förlora hela sin 
investering oavsett hur underliggande Aktier har utvecklats. 
För en utförlig beskrivning av riskerna se ”Om riskerna i 
investeringen” på sida 4. Ord i löptexten i detta dokument 
vilka börjar med stor bokstav finns definierade under ”Defi-
nitioner” på sida 5. Notera att detta Värdepapper saknar 
Garant. 

För- och nackdelar 
+ Möjlighet till det bästa av bonuskupong eller korgut-

veckling vid positiv, oförändrad eller viss negativ ut-
veckling av aktierna. 

– Ej kapitalskyddad. Hela Investeringsbeloppet kan 
således gå förlorat. 

– I ett negativt scenario kommer återbetalningsbeloppet 
att baseras på den aktie som utvecklats sämst. 

För vem passar placeringen? 
• En investerare som vill ha exponering mot den 

svenska byggsektorn via en korg av tre svenska bygg-
bolag med möjlighet till det högsta av en bonusku-
pong eller korgutvecklingen och visst kursfallsskydd vid 
negativa scenarion. 

Riskindikator 
Risknivån är fastställd vid emissionens genomförande och 
kan förändras under placeringens löptid. 

Risknivå normalutfall 

- Hur stor är risken i placeringen? 

 

 Placeringens risknivå vid emissionstillfället. 

Risknivå extremutfall 7 

- Hur stor blir förlusten i händelse av ett extremutfall? 

Emittent Svenska Handelsbanken AB (publ.) 

Emittentrisk S&P AA- / Moody’s Aa2 

För vidare information om SPIS (Strukturerade Placeringar i Sverige) 
Riskindikator se www.strukturerade.se.  

Erbjudandet i korthet 
Certifikat Svensk Bygg Smart Bonus 6 ger exponering mot tre svenska byggbolagsaktier. Värdepappret 
har en Löptid på 2,5 år och erbjuder det högsta av Bonuskupong eller Korgutveckling i de fall den 
utvecklingen för den Aktie som utvecklats sämst under Exponeringsperioden ej understiger Riskbarriä-
ren. 

Underliggande aktier 
Värdepappret ger exponering mot aktierna JM AB, NCC AB (B-aktie) och Skanska AB (B-aktie). 
Tabellen nedan redovisar antalet analytiker och deras rekommendationer per den 21 oktober 2016 för 
respektive Aktie 

Aktie Analytiker Köp Behåll Sälj 

JM AB 10 5 4 1 

NCC AB 11 4 6 1 

Skanska AB 13 4 6 3 

Källa: Bloomberg. 

Hur fungerar Värdepappret? 
Värdepappret utbetalar på Återbetalningsdagen Nominellt belopp och ett Tilläggsbelopp. Beräkningen 
av Tilläggsbeloppet beror på utvecklingen för den Aktie som utvecklats sämst (den så kallade Lägsta 
utvecklingen). Om Lägsta utvecklingen uppgår till eller överstiger Riskbarriären ska beloppet beräknas 
som produkten av (i) Nominellt belopp och (ii) det högsta av (a) Bonuskupong och (b) Korgut-
veckling.  

Skulle Lägsta utvecklingen istället understiga Riskbarriären kan placeringen jämföras med en direktin-
vestering i den aktie som utvecklats sämst (exklusive utdelningar). Notera att hela det investerade 
beloppet kan gå förlorat. 

Räkneexempel*** 
Exemplen nedan illustrerar utfallen av en hypotetisk investering i ett Värdepapper i olika scenarion. 
Beräkningarna utgår från att Bonuskupongen har fastställts till 15 procent. Effektiv avkastning avser 
Investeringsbeloppet som inkluderar kostanden för Courtage. 

Exempel 1. Den Lägsta utvecklingen understiger Riskbarriären. Notera att detta medför att Återbetal-
ningsbeloppet understiger Nominellt belopp för samtliga scenarion. 

Lägsta utveckling Korgutveckling 
Tilläggsbelopp 

(kr) 
Nominellt 
belopp (kr) 

Återbetalnings-
belopp (kr) 

Effektiv  
avkastning 

-40 % +40 % -4 000 10 000 6 000 -18,91 % 

-50 % +20 % -5 000 10 000 5 000 -24,54 % 

-60 % ±0 % -6 000 10 000 4 000 -30,91 % 

-70 % -20 % -7 000 10 000 3 000 -38,33 % 
 

Exempel 2. Den Lägsta utvecklingen uppgår till eller överstiger Riskbarriären.  

Lägsta utveckling Korgutveckling 
Tilläggsbelopp 

(kr) 
Nominellt 
belopp (kr) 

Återbetalnings-
belopp (kr) 

Effektiv  
avkastning 

-35 % +40 % 4 000 10 000 14 000 13,33 % 

-35 % +20 % 2 000 10 000 12 000 6,63 % 

-35 % ±0 % 1 500 10 000 11 500 4,85 % 

-35 % -20 % 1 500 10 000 11 500 4,85 % 
 

 

 

                                                                                    
1 Den kurs som Carnegie köper Värdepappret för av Emittenten kommer att understiga den kurs som en Investerare köper Värdepappret för, se avsnitt Ersättningar till Carnegie på sida 3. 
2 Bonuskupongen är indikativ och fastställs senast på Emissionsdagen utifrån rådande marknadsförutsättningar. Erbjudandet kommer att återkallas om Bonuskupongen understiger 10 procent. 

Lägre risk 

1 2 3 4 5 6 7 

Högre risk 
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JM 
JM AB grundades 1945 och är en av Nordens ledande 
projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Bola-
get fokuserar framförallt på nyproduktion av bostäder med 
tyngdpunkt på storstadsområden och universitetsorter i 
Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Aktien är 
noterad i Stockholm (NASDAQ Stockholm). För mer 
information se www.jm.se. se. 

NCC 
NCC (Nordic Construction Company) AB är ett svenskt 
bygg- och fastighetsföretag som grundades 1988 i samband 
med en fusion mellan JCC och ABV. Bolaget har cirka 18 
000 anställda och är framförallt verksamma i norra Europa. 
NCC har fyra verksamhetsområden; NCC Construction, 
NCC Property Development, NCC Boende och NCC 
Roads. Aktien är noterad i Stockholm (NASDAQ Stock-
holm). För mer information se www.ncc.se. 

Skanska 
Skanska AB är en svensk multinationell byggkoncern som 
bildades i Malmö 1887. Bolaget har knappt 60 000 anställda 
och bedriver verksamhet inom fyra områden; byggverk-
samhet, bostadsutveckling, kommersiell fastighetsutveckling 
och infrastrukturutveckling. Aktien är noterad i Stockholm 
(NASDAQ Stockholm). För mer information se 
www.skanska.se. 

 

En investering i Värdepappret medför inte, och kan inte 
jämställas med, att äga en eller flera av Aktierna. 

Historisk utveckling för Aktierna* 
Diagrammen nedan visar den historiska utvecklingen för Aktierna under perioden 2 januari 2006 till 
10 oktober 2016. För att illustrera Riskbarriären har Stängningskursen per den 21 oktober 2016 juste-
rats ned med 35 procent och markerats med en streckad linje. Historisk utveckling är ingen garanti 
för framtida utveckling.  

JM AB 

 
Källa: Carnegie och Bloomberg. 

NCC AB (B-AKTIE) 

 
Källa: Carnegie och Bloomberg. 

SKANSKA AB (B-AKTIE) 

 
Källa: Carnegie och Bloomberg. 
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Erbjudande och anvisningar i sammandrag 
Carnegie erbjuder investering i Värdepappret enligt följande försäljningsvillkor. De fullstän-
diga villkoren för Värdepappret och annan viktig information återfinns i Prospektet, vilket 
finns tillgängligt på www.carnegie.se. 

ANMÄLAN 

Anmälan ska ske på Teckningsanmälan. Endast en Teckningsanmälan per Investerare kom-
mer att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld Teckningsanmälan kan komma att lämnas 
utan avseende. Inga tillägg eller ändringar får göras i den tryckta texten. Teckningsanmälan 
finns tillgänglig på www.carnegie.se och på sista sidan av detta Marknadsföringsmaterial. 
Ifylld Teckningsanmälan ska ha kommit Carnegie tillhanda senast klockan 17.30 den 2 
december 2016. 

TILLDELNING 

I händelse av att fler Värdepapper sålts än vad som emitterats fördelas Värdepapprena i den 
ordning som Teckningsanmälningarna har inkommit och registrerats. 

LIKVIDDAG OCH BETALNING 

Om full betalning inte erlagts inom utsatt tid kan tilldelade Värdepapper komma att överföras 
eller säljas till annan Investerare. Skulle behållningen av sådan försäljning komma att under-
stiga Investeringsbeloppet blir den Investerare som ursprungligen erhöll tilldelning betal-
ningsskyldig för mellanskillnaden. Avräkningsnotan kan komma att makuleras. Betalningen 
måste vara Carnegie tillhanda senast den 9 december 2016. 

INREGISTRERING VID BÖRS 

Emittenten avser att inregistrera Värdepappret på listan för certifikat (Strukturerade Produk-
ter) vid NASDAQ OMX Stockholm AB. Inregistrering kräver dock slutligt godkännande av 
NASDAQ OMX Stockholm AB. I syfte att hålla en andrahandsmarknad kommer Carnegie 
under normala marknadsförhållanden ställa köpkurs och, om möjligt, även säljkurs för 
Värdepappret. Avslut sker till marknadspris, vilket påverkas av rådande marknadsläge.  

EUROCLEAR SWEDEN AB 

Värdepappret kommer att vara kontoförda i Euroclear Sweden AB:s kontobaserade system. 
Värdepappret beräknas vara registrerade på Investerarens depåkonto eller VP-konto den 22 
december 2016. 

PROSPEKT OCH VILLKOR FÖR VÄRDEPAPPRET 

Denna broschyr utgör endast marknadsföring och investerare ska därför, innan ett investe-
ringsbeslut tas, ta del av Prospektet, vilket finns tillgängligt hos Carnegie och Emittenten. 
Prospektet innehåller viktig information om Värdepappret och risker angående investeringen. 
Värdepappret emitteras av Emittenten på de villkor som anges i Prospektet. Prospektet 
innehåller en komplett beskrivning av Emittenten, Carnegies erbjudande och de bindande 
villkoren för Värdepappret, så som detaljregleringar av samtliga aspekter och även reservbe-
stämmelser för oförutsedda händelseförlopp som olika former av störningar avseende hela 
eller delar av den underliggande exponeringen och/eller relevanta hedgningsarrangemang, 
införandet av nya skatteregler eller annan lagstiftning med inverkan på instrumenten eller 
relevanta hedgningsarrangemang. Investerare ska därför ta del av Prospektet i dess helhet. 

VILLKOR FÖR FULLFÖLJANDE, BEGRÄNSNING AV ERBJUDANDET 

Erbjudandet kan komma att återkallas om det totala antalet tecknade Värdepapper understi-
ger 2 000. Erbjudandets genomförande är vidare villkorat av att det inte, enligt Carnegies 
bedömning, helt eller delvis, omöjliggörs eller väsentligt försvåras av lagstiftning, myndighets-
beslut eller motsvarande i Sverige eller i utlandet. Carnegie äger även rätt att förkorta Anmäl-
ningsperioden, begränsa Erbjudandets omfattning eller avbryta Erbjudandet om Carnegie 
bedömer att marknadsförutsättningarna försvårar möjligheterna att genomföra Erbjudandet. 
Detta Erbjudande är begränsat till maximalt 25 000 Värdepapper. Erbjudandet kommer att 
återkallas om Bonuskupongen understiger 10 procent. 

EVENTUELL KREDITFÖRÄNDRING / ANNAN VÄSENTLIG NY INFORMATION 

Carnegie kommer, om Emittentens bedömer att det finns ny väsentlig information om 
Erbjudandet, att publicera denna på www.carnegie.se. Det är mycket viktigt att Investeraren 
tar del av denna information. Viss information kan innebära att Investeraen erbjuds dra 
tillbaka sin Teckningsanmälan. Detta sker genom att Investeraren kontaktar Carnegie enligt 
de instruktioner som framgår av informationen.  

SELLING RESTRICTIONS 

The Notes have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933 and 
are subject to U.S. tax law requirements. Subject to certain exceptions, Notes may not be 
offered, sold or delivered within the United States or to U.S. persons. Carnegie has agreed 
that neither itself nor any subsidiary of Carnegie will offer, sell or deliver any Notes within the 
United States or to U.S. persons. In addition, until 40 days after the commencement of the 
offering, an offer or sale of Notes within the United States by any dealer (whether or not 
participating in the offering) may violate the registration requirements of the Securities Act. 
THIS DOCUMENT MAY NOT BE DISTRIBUTED DIRECTLY OR INDIRECTLY TO 
ANY CITIZEN OR RESIDENT OF THE UNITED STATES OR TO ANY U.S. PER-
SON. NEITHER THIS DOCUMENT NOR ANY COPY HEREOF MAY BE DISTRIB-
UTED IN ANY JURISDICTION WHERE ITS DISTRIBUTION MAY BE RESTRICT-
ED BY LAW OR REGULATION. 

 

Ersättningar 
För att Carnegie ska kunna ge dig som Investerare bästa möjliga service har Carnegie avtal 
med olika leverantörer av vissa produkter och tjänster. För denna service betalar Carnegie en 
ersättning till leverantörerna. Delar av de avgifter, courtage och andra ersättningar som du 
erlägger för de tjänster Carnegie tillhandahåller dig kan således utgöra del av den ersättning 
som betalas till leverantörerna. Carnegie kan vidare erhålla ersättningar från emittenter vid 
köp eller försäljning av värdepapper. Ytterligare information om ersättningar kan erhållas från 
Carnegie. 

ERSÄTTNINGAR FRÅN CARNEGIE 

De värdepapper Carnegie tillhandahåller kan ha förmedlats av extern part. Sådan förmedling 
kan ha riktats till dig. För denna förmedling erlägger Carnegie en ersättning till den externa 
parten. Ersättningen ingår i priset för Värdepappret och beräknas på det nominella belopp 
som förmedlats av den externa parten. 

ERSÄTTNINGAR TILL CARNEGIE 

De värdepapper Carnegie tillhandahåller ges ut av olika emittenter. Vid försäljning av dessa 
värdepapper tar Carnegie ut ett arrangörsarvode av dig som Investerare. Arrangörsarvodet 
beräknas som en procentsats av det Nominella beloppet och kan variera mellan olika värde-
papper. Den kurs som Carnegie köper Värdepappret för av Emittenten kommer att under-
stiga den kurs som en Investerare köper Värdepappret för. Arrangörsarvodet är lika med 
skillnaden mellan dessa kurser och bestäms utifrån ett av Emittenten bedömt pris för de 
finansiella instrument som ingår i Värdepappret. På Emissionsdagen kommer arrangörsarvo-
det uppgå till maximalt 1,2 procent av Nominellt belopp per år beräknat på Värdepapprets 
hela löptid. Arrangörsarvodet ska bland annat täcka kostnader för riskhantering, produktion 
och distribution. Arrangörsarvodet betalas som del av Teckningskursen. Den sammanlagda 
kostnaden som du som Investerare betalar när du köper Värdepappret uppgår till summan av 
arrangörsarvodet och Courtaget. Det tillkommer inte ytterligare produktspecifika avgifter eller 
förvaltningskostnader.  

COURTAGE 

Courtage tillkommer med 2 procent av Teckningskursen. 

TOTALKOSTNAD 

Exempel vid en investering i tio Värdepapper som motsvarar ett Nominellt belopp om 
100 000 kr; 

Courtage 2 % 2 000kr (betalas utöver Teckningskursen) 

Maximalt arrangörsarvode 1,2 %  2,5 år 3 000 kr (betalas som en del av Teckningskursen) 

Maximal totalkostnad 5 000 kr  

Viktig information om marknadsföringsbroschyren 

BRANSCHKOD STRUKTURERADE PRODUKTER 

Carnegie är medlem av Svenska Fondhandlareföreningen, som antagit en branschkod för 
vissa strukturerade placeringsprodukter. Koden anger riktlinjer för innehåll i marknadsfö-
ringsmaterialet. För vidare information om branschkoden och för ordlista gällande strukture-
rade placeringsprodukter, se www.strukturerade.se. 

MARKNADSFÖRING 

Denna Marknadsföringsbroschyr utgör endast marknadsföring och ger inte en komplett bild 
av Erbjudandet och Värdepappret. Prospektet innehåller en komplett beskrivning av Emit-
tenten, Värdepappret och Carnegies erbjudande. Innan beslut tas om investering uppmanas 
Investerare att ta del av Prospektet. Informationen finns tillgänglig på www.carnegie.se. 
Carnegie reserverar sig för eventuella skriv- och räknefel i denna marknadsföringsbroschyr. 
Emittenten tar inget ansvar för innehållet i denna Marknadsföringsbroschyr. 

HISTORISK ELLER SIMULERAD HISTORISK UTVECKLING 

Information markerad med * avser historisk information och information markerad med ** 
avser simulerad historisk information. Simulerad information är baserad på Carnegies egna 
beräkningsmodeller, data och antaganden och en person som använder andra modeller, data 
eller antaganden kan nå annorlunda resultat. Investerare bör notera att varken historisk eller 
simulerad historisk utveckling är en garanti för eller indikation om framtida utveckling eller 
avkastning samt att Värdepapprets Löptid avviker från de tidsperioder som använts i denna 
Marknadsföringsbroschyr. Källa för data är Bloomberg och Carnegie om inget annat explicit 
angivits. 

RÄKNEEXEMPEL 

Information markerad med *** utgör endast exempel för att underlätta förståelsen av Värde-
pappret. Räkneexemplet visar Värdepapprets avkastning baserat på rent hypotetiska avkast-
ningsnivåer och de indikativa villkoren. De hypotetiska beräkningarna ska inte ses som en 
garanti för eller en indikation på framtida utveckling eller avkastning. 

RÅDGIVNING 

Om de aktuella Värdepappret är en lämplig respektive passande investering måste alltid 
bedömas utifrån varje enskild investerares egna förhållanden och varken denna Marknadsfö-
ringsbroschyr eller Prospektet utgör investeringsrådgivning, finansiell rådgivning eller annan 
rådgivning till investerare. Investeraren måste därför själv bedöma lämpligheten i att investera 
i Värdepappret ur hans eller hennes eget perspektiv alternativt rådgöra med sina profession-
ella rådgivare. En investering i Värdepappret är endast passande för investerare som har 
tillräcklig erfarenhet och kunskap för att själv bedöma riskerna hänförliga till investeringen 
och den är endast lämplig för investerare som dessutom har investeringsmål som stämmer 
med de aktuella Värdepapprets exponering, löptid och andra egenskaper samt har den finan-
siella styrkan att bära de risker som är förenade med investeringen.  
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Om riskerna i investeringen 
En investering i Värdepappret är förenad med ett antal risker. Nedan sammanfattas några av 
de mer framträdande riskerna. För mer utförlig information om dessa och övriga risker, 
vänligen ta del av Emittentens grundprospekt med tillhörande slutliga villkor avseende 
produkten. 

EMITTENT- OCH GARANTRISK 

Hela Återbetalningsbeloppet är beroende av Emittentens eller, i förekommande fall, Garan-
tens finansiella förmåga att fullgöra sina förpliktelser på Återbetalningsdagen. Om Emittenten 
och, i förekommande fall, Garanten skulle hamna på obestånd riskerar Investeraren att 
förlora hela sin investering oavsett hur den underliggande exponeringen har utvecklats. 
Emittentens kreditvärdighet kan förändras i såväl positiv som negativ riktning. Ett sätt att 
bedöma Emittentens kreditvärdighet är att titta på dess kreditvärdighetsbetyg som är AA- 
enligt Standard & Poor’s Rating Services, en division av The McGraw-Hill Companies (AAA 
representerar högsta möjliga kreditbetyg medan CCC- är lägsta) och Aa2 enligt Moody’s 
Investor Service (Aaa representerar högsta möjliga kreditbetyg medan Caa3 är lägsta). Inve-
steraren tar ingen risk på Carnegie genom att investera i Värdepappret under dess Löptid. 
Investeringen omfattas inte av den statliga insättningsgarantin. 

MARKNADS- OCH EXPONERINGSRISK 

Utvecklingen för den underliggande exponeringen är avgörande för beräkningen av avkast-
ning och återbetalning på Värdepappret. Hur den underliggande exponeringen kommer att 
utvecklas är beroende av en mängd faktorer och innefattar komplexa risker vilka bland annat 
inkluderar aktiekursrisker, kreditrisker, ränterisker, valutarisker, råvaruprisrisker och/eller 
politiska risker. En investering i Värdepappret kan också innebära att hela det investerade 
beloppet förloras. 

LIKVIDITETSRISK 

Om Investeraren väljer att sälja Värdepappret före Återbetalningsdagen sker detta till rådande 
marknadspris vilket kan vara såväl lägre som högre än det ursprungligen investerade beloppet. 
Under onormala marknadsförhållanden kan andrahandsmarknaden vara mycket illikvid och 
det kan vara svårt eller omöjligt att sälja Värdepappret. Det kan exempelvis inträffa vid 
kraftiga kursrörelser eller då handeln på någon relevant marknadsplats stängs eller åläggs 
restriktioner under viss tid. Även tekniska fel kan störa handeln. 

MARKNADSAVBROTT OCH SÄRSKILDA HÄNDELSER 

Om marknadsavbrott eller andra särskilda händelser inträffar kan Emittenten behöva göra 
vissa ändringar i beräkningen eller byta ut den underliggande tillgången mot en annan. Emit-
tenten får göra sådana ändringar i villkoren som Emittenten bedömer nödvändiga i samband 
med de särskilda händelser som anges i Prospektet. Med marknadsavbrott och andra särskilda 
händelser menas bland annat att (i) handeln med tillgången avbryts eller att det inte finns 
någon officiell kurs att tillgå, (ii) tillgången (om det är en aktie) avnoteras, bolaget sätts i 
konkurs eller likvidation, genomför en aktiesplit, nyemission, återköp eller liknande eller (iii) 
det sker en lagändring eller att Emittenten får ökade riskhanteringskostnader. Om Emittenten 
bedömer att det inte är ett rimligt alternativ att göra en ändring eller byta ut Referensbolaget 
får Emittenten göra en förtida och avslutande beräkning av avkastningen. Återbetalningsbe-
loppet kan då vara såväl högre som lägre än Investeringsbeloppet. Om en resolutionsmyndig-
het bedömer att Emittenten riskerar att bli insolvent eller inte kunna leva upp till kapitalkra-
ven kan myndigheten besluta att Emittentens skulder ska skrivas ned eller konverteras, vilket 
skulle leda till förlust för investerare. 

SPECIFIKA RISKER AVSEENDE OLIKA STRUKTURERADE PRODUKTER 

Många aktörer ger ut olika strukturerade produkter. Även om dessa strukturerade produkter 
kan ha likartade namn kan de vara konstruerade på olika sätt. Investeraren bör därför upp-
märksamma att jämförbarheten mellan olika strukturerade produkter, inklusive prissättningen 
av dessa, ofta är begränsad. De strukturerade produkternas avkastning bestäms ibland av 
komplicerade samband som kan vara svåra att förstå och som i sin tur gör det svårt att 
jämföra produkterna med andra placeringsalternativ. Innan du köper en viss strukturerad 
produkt bör du sätta dig in i hur den fungerar. För att få en helhetsbild av Erbjudandet bör 
Investeraren, innan en investering i Värdepappret sker, ta del av Prospektet. 

SKATTER 

Värdepappret är föremål för beskattning och avdrag för preliminärskatt kan förekomma. 
Investerare bör rådgöra med professionella rådgivare om de skattemässiga konsekvenserna av 
en investering i Värdepappret utifrån sina egna förhållanden. Skattesatser och andra skattereg-
ler, såväl svenska som utländska, kan även ändras under innehavstiden, vilket kan få negativa 
konsekvenser för Investerare. 

 

Övrigt 
OM CARNEGIE  

Carnegie Investment Bank AB (publ) är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt 
fokus. Carnegie skapar mervärde för institutioner, företag och privatkunder inom områdena 
Securities, Investment Banking och Private Banking. Antalet medarbetare uppgår till cirka 
700, fördelat på kontor i sju länder. Carnegie ägs av Altor Fund III och personalen genom 
Cibvestco AB. Carnegie har arrangerat strukturerade placeringsprodukter sedan 1994. Inom 
segmenten för institutionella placerare och privatkunder är Carnegie sedan många år en av de 
största och ledande aktörerna. Den unika positionen möjliggör ett brett utbud av placeringsal-
ternativ och att Carnegie kan säkerställa placeringsprodukternas relevans baserat på rådande 
marknadsklimat. 

OM CARNEGIE RESEARCH 

Carnegie Research är Carnegies nordiska analysavdelning. Inom analysavdelningen sker såväl 
bolags- som omvärldsanalys samt strategiarbeten. Carnegie Research består av omkring 50 
analytiker i de nordiska länderna, vilket gör det till det största analysteamet i Norden utanför 
storbankerna. Våra analytiker bevakar över 300 börsnoterade nordiska bolag och följer 
utvecklingen hos utländska, konkurrerande bolag samt gör omvärldsanalyser av trender i de 
globala marknaderna. Carnegie Research har också ett strategiteam som gör konjunkturpro-
gnoser, bedömer börstrender och ger sektorrekommendationer. Carnegie Research är topp-
rankat och rankas återkommande mycket högt i utvärderingar av såväl internationella som 
lokala aktörers analysverksamhet. 

VIKTIGT 

Denna broschyr utgör endast marknadsföring avseende Erbjudandet och ger inte en komplett 
bild av Erbjudandet. Innan beslut tas om investering uppmanas investerare att ta del av 
Emittentens fullständiga Prospekt som finns tillgängligt på www.carnegie.se. För mer inform-
ation se avsnitt ”Om riskerna i investeringen” ovan. Om Värdepappret säljs av innehavaren 
före Återbetalningsdagen sker detta till en marknadskurs som påverkas av en mängd faktorer 
och som därför kan vara såväl lägre som högre än det Investeringsbeloppet. 

BRANSCHKOD 

Carnegie är ansluten till Strukturerade Placeringar i Sverige (SPIS) och har därmed åtagit sig 
att följa Svenska Fondhandlareföreningens branschkod för vissa strukturerade placeringspro-
dukter. Den anger riktlinjer för innehållet i marknadsföringsmaterialet, se vidare på 
www.strukturerade.se. 

 

SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL) 

Svenska Handelsbanken AB (publ) bildades i Stockholm och har bedrivit verksamhet sedan 
den 5 juni 1871. Svenska Handelsbanken AB (publ) är ett publikt bankaktiebolag och verk-
samheten bedrivs under gällande aktiebolagslag och svensk banklagsstiftning. Svenska Han-
delsbanken AB (publ) levererar tjänster inom hela bankområdet och hade per 31 december 
2015 849 kontor på den globala marknaden. 

Svenska Handelsbanken AB (publ) har tillhandahållit finansiell rådgivning, investeringsråd-
givning, juridisk rådgivning, regulatorisk rådgivning eller bokföringsmässig rådgivning med 
anledning av Värdepappret. Svenska Handelsbanken AB (publ) har inte heller något ansvar 
för att bedöma om Värdepappret är passande och/eller lämpliga för en Investerare eller för 
värdeutvecklingen på Värdepappret. 
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Definitioner 
”Aktier” avser JM AB, NCC AB (B-aktie) och Skanska AB (B-aktie). 

”Anmälningsperiod” avser perioden, från och med 24 oktober 2016 till och med 2 decem-
ber 2016. 

”Bankdag” avser en dag då banker i Sverige i allmänhet har öppet. 

”Bonuskupong” avser indikativt 15 procent. Kupongen fastställs senast på Emissionsdagen 
utifrån rådande marknadsförutsättningar. Erbjudandet kommer att återkallas om Bonusku-
pongen understiger 10 procent. 

”Börsdag” avser en dag då relevanta marknadsplatser för Aktierna avser hålla öppet för 
handel i normal omfattning. 

”Carnegie” avser Carnegie Investment Bank AB (publ), med Internetadress 
www.carnegie.se. 

”Courtage” avser två procent av Teckningskursen som är en rådgivnings- och förmedlings-
avgift för Värdepappret. 

”Effektiv avkastning” avser avkastning på Investeringsbeloppet angiven på årsbasis. 

”Emissionsdag” avser den 22 december 2016 och är den dag då Värdepappret registreras på 
Investerarnas depåkonto eller VP-konto. 

”Emittent” avser Svenska Handelsbanken AB (publ.), dess efterföljare och övertagare med 
internetadressen www.handelsbanken.se, som är utgivare av Värdepappret. 

”Erbjudandet” avser försäljning av Värdepappret av Carnegie. 

”Exponeringsperiod” avser perioden från Startdagen till Slutdagen som är tiden då Värde-
pappret är exponerad mot Aktierna. 

”Garant” är inte tillämpligt för Värdepappret. 

”Investerare” avser den som investerar i Värdepappret. 

”Investeringsbelopp” avser summan av Teckningskurs och Courtage, som är kostnaden att 
köpa ett Värdepapper. 

”Korgutveckling” avser för Slutdagen, det aritmetiska medelvärdet av Utvecklingen för 
Aktierna. 

”Likviddag” avser den 9 december 2016 som är det datum då Investeringsbeloppet senast 
ska erläggas av Investerare. 

”Lägsta utveckling” avser för Slutdagen den lägsta Utvecklingen avseende någon av Aktier-
na. 

”Löptid” avser perioden från och med Emissionsdagen till och med Återbetalningsdagen. 

”Marknadsföringsbroschyr” avser detta dokument. 

”Nominellt belopp” avser 10 000 kronor per Värdepapper. 

”Prospekt” avser Emittentens grundprospekt med tillhörande slutliga villkor avseende 
produkten samt de handlingar som införlivats därigenom hänvisning, med tillägg. Detta hålls 
tillgängligt på www.carnegie.se. Grundprospektet är daterat och offentliggjort den 16 mars 
2016. 

”Riskbarriär” avser minus 35 procent. 

”Slutdag” avser den 17 juni 2019.  

”Slutkurs” avser för respektive Aktie, Stängningskursen på Slutdagen. 

”Startdag” avser den 15 december 2016.  

”Startkurs” avser för respektive Aktie, Stängningskursen på Startdagen. 

”Stängningskurs” avser för en Aktie och en Börsdag, den kurs som Emittenten utnyttjar för 
den Aktien på Börsdagen. 

”Teckningsanmälan” avser den teckningsanmälan som krävs för deltagande i Erbjudandet. 

”Teckningskurs” avser 100 procent av Nominellt belopp vilket motsvarar 10 000 kronor 
per Värdepapper. 

”Tilläggsbelopp” avser ett belopp vars fastställande beror på Lägsta utvecklingen. Om 
Lägsta utvecklingen uppgår till eller överstiger Riskbarriären ska beloppet beräknas som 
produkten av (i) Nominellt belopp och (ii) det högsta av (a) Bonuskupong och (b) Korgut-
veckling. Om å andra sidan Lägsta utvecklingen understiger Riskbarriären ska beloppet 
beräknas som produkten av (i) Nominellt belopp och (ii) Lägsta utveckling. Notera att den 
senare beräkningen innebär att beloppet är negativt. 

”Utveckling” avser för en Aktie, den procentuella skillnaden mellan Slutkursen och Startkur-
sen. 

”Värdepappret” eller ”Certifikat Svensk Bygg Smart Bonus 6” avser den strukturerade 
placeringsprodukten med ISIN SE0006085155 och kortnamn SHBC CAR BYGG6 på 
NASDAQ OMX Stockholm AB. 

”Återbetalningsbelopp” avser beloppet som Värdepappret återbetalar på Återbetalningsda-
gen och uppgår till summan av (i) Nominellt belopp och (ii) Tilläggsbelopp. Observera 
Tilläggsbeloppet kan vara negativt och då kommer Återbetalningsbeloppet att understiga 
Nominellt belopp. 

”Återbetalningsdag” avser den 4 juli 2019. 
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JAG ÖNSKAR INVESTERA I 

Svensk Bygg Smart Bonus 6 (SE0006085155): ________stycken Värdepapper á 10 000 kronor d.v.s. totalt _________________ kronor (Courtage tillkommer). 

 

KATEGORISERING OCH PASSANDEBEDÖMNING 

En kund som handlar med finansiella instrument ska, enligt lagen om värdepappersmarknaden, kategoriseras som icke-professionell kund, professionell kund eller jämbördig motpart. Om du som kund 
inte tidigare har kategoriserats av Carnegie gör Carnegie bedömningen att du tillhör kategorin icke-professionell kund. Detta innebär att du åtnjuter det mest omfattande kundskyddet. Du ombeds att 
kontakta Carnegie om du önskar en annan kategorisering. Notera att om passandebedömning inte är genomförd beroende på att du inte svarat på nedanstående frågor eller Carnegie i förekom-
mande fall inte får kontakt med dig för att få kompletterande information kan teckningsanmälan komma att lämnas utan beaktande. För mer information kontakta Carnegie på 08-5886 92 00. 

• Har du handlat med liknande produkter och/eller andra finansiella instrument vid två eller fler tillfällen där eventuell avkastning har varit kopplad till utvecklingen på underliggande tillgångar i form av 

aktier, index, fonder, valutor eller råvaror?  Ja ☐ Nej ☐ 

• Har du utbildning och/eller har eller har haft ett yrke som är relevant för förståelsen av vilka risker som är förknippade med finansiella instrument och för hur marknaden för finansiella instrument 

fungerar?   Ja ☐ Nej ☐ 

• Har du erhållit tillräcklig information om produkten och därigenom förstått hur produkten är konstruerad samt förstått riskerna med en investering i produkten?  Ja ☐ Nej ☐ 

• Om du svarar ”Nej” på någon eller några av frågorna ovan kan Carnegie göra bedömningen att produkten inte är passande för dig. I denna situation är det särskilt viktigt att du konsulterar dina 

egna professionella rådgivare och noga överväger investeringsbeslutet. Vill du ändå genomföra investeringen?  Ja ☐ Nej ☐ 

 

KUNDKÄNNEDOM 

• Är du PEP (person i politiskt utsatt ställning)? Med en PEP avses person som har eller har haft ledande offentlig funktion eller viss befattning samt sådan personers närmaste familjemedlemmar och 

kända medarbetare (ex minister, parlamentsledamot och ambassadör).  Ja ☐ Nej ☐ 

Om svar ”Ja”, vänligen svara på frågor under punkt A i Kundinformation Bilaga 1. 

• Avser teckningsanmälan en juridisk person?  Ja ☐ Nej ☐ 

Om svar ”Ja”, vänligen svara på frågorna under punkt B i Kundinformation Bilaga 1. 

• Är syftet med att investera i finansiella instrument att öka avkastningen av ditt/ert kapital?   Ja ☐ Nej ☐ 

Om svar ”Nej”, vänligen specificera:  . 

• Varifrån härrör kapitalet som du avser att investera? Arv eller gåva ☐   Lön eller annan inkomst ☐   Pension ☐   Avkastning från investering ☐   Fastighetsförsäljning ☐   Annat ☐ 

Om svar ”Annat”, vänligen specificera:  . 

Observera att ”Kundinformation Bilaga 1”, som finns tillgänglig på www.carnegie.se, måste fyllas i om du har svarat ja på fråga 1 och/eller 2. 

 

UNDERTECKNAD ÄR MEDVETEN OM OCH MEDGER ATT: 

• Anmälan är bindande. 

• Carnegie äger rätt att avgöra om tilldelning ska ske i det fall full betalning ej erlagts på likvidda-
gen. 

• Ofullständig eller felaktigt ifylld teckningsanmälan kan komma att lämnas utan avseende. 

• Inga ändringar i den tryckta texten får göras. 

• Carnegie förbehåller sig rätten att inställa emissionen eller förskjuta emissionsdagen och övriga 
datum, om någon omständighet inträffar som enligt Carnegies bedömning kan äventyra emiss-
ionens genomförande. 

• I förekommande fall intygar jag, med hänvisning till avsnittet ”Erbjudande och anvisningar i 
sammandrag – Selling Restrictions” i marknadsföringsmaterialet, att jag läst och samtycker till 
de påståenden om mig och de anvisningar som anges däri. 

• Anmälan har inte föregåtts av investeringsrådgivning eller annan rådgivning av Carnegie. Jag 
har självständigt fattat beslutet att investera i produkten/produkterna. 

• Carnegie tar inte ansvar för rekommendationer eller slutsatser från andra parter.  

• Ångerrätt enligt distans- och hemförsäljningslagen (2005:59) inte gäller. 

• Jag har självständigt tagit del av och förstått villkoren i Prospektet och erhållit Carnegies 
marknadsföringsbroschyr. 

• Jag har tagit del av marknadsföringsbroschyren, Prospektet, Allmänna villkor för kunder med 
externt förvar samt övriga villkor i denna teckningsanmälan. Informationen finns att tillgå på 
www.carnegie.se eller 08-5886 92 00. 

 

LEVERANS OCH FÖRVARING 

• Jag vill öppna depå hos Carnegie. Öppningshandling i original samt vidimerad kopia av identitetshandling ska bifogas Teckningsanmälan. Ja ☐ Nej ☐ 

• Depå, VP-konto, Investeringssparkonto måste vara öppnad på Likviddagen. Om Värdepappret inte ska förvaras hos Carnegie måste kunden ha tagit del av och godkänt att ”Allmänna villkor för 
kund med externt förvar” är tillämpliga. Villkoren kan erhållas per telefon 08-5886 92 00. 

Depånummer/VP-konto/Investeringssparkonto Bank/Fondkommissionär Försäkringsbolag (om försäkring) Försäkringsnummer (om försäkring) 

 

NAMN- OCH ADRESSUPPGIFTER 

Carnegie behandlar personuppgifter som du lämnar i din anmälan för att kunna administrera och fullgöra vårt åtagande gentemot dig. Dina personuppgifter kan också användas som underlag för 
interna marknads- och kundanalyser, affärs- och metodutveckling eller liknande. Carnegie kan enligt lag, föreskrift, myndighetsbeslut, handelsregler eller liknande vara skyldig att till annan lämna ut 
personuppgifter, till exempel till Skatteverket och Finansinspektionen. Om du vill ha information om vilka personuppgifter om dig som Carnegie behandlar kan du skriftligen begära detta hos Carnegie 
Investment Bank AB (publ), 103 38 Stockholm. Om du vill begära rättelse av felaktig personuppgift kan du vända dig till Carnegie på samma adress.  

• Undertecknad ger härmed, nedan under ”Marknadskontakt” angivet företag rätt att erhålla information om mitt innehav av ovan köpta produkt. Detta medgivande gäller till dess att det skriftligen 

återkallas hos Carnegie.  Ja ☐ Nej ☐ 

Personnummer/Organisationsnummer Efternamn, Tilltalsnamn/Firma 

Postadress Postnummer Ort Marknadskontakt, namn 

Ort och datum Telefon, dagtid Telefon, mobil Marknadskontakt, bolag 

Underskrift (i förekommande fall förmyndares underskrift) Kassakonto/förvaringsdepå (Carnegie anteckningar) ID (Carnegie anteckningar) 

Notera att sista anmälningsdag är 2 december 2016 och Likvidagen är 9 december 2016. Anmälan skickas till teckningsanmalan@carnegie.se eller Structured Finance, Carnegie Investment Bank AB 

(publ), 103 38 Stockholm. Vidimerad kopia av identitetshandling ska bifogas Teckningsanmälan. 


